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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KAMËZ


THIRRJE PUBLIKE PËR ORGANIZIMIN E AKTIVITETIT “KINEMAJA LËVIZËSE”

Bashkia Kamëz, në mbështetje të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, si dhe në kuadër të pasurimit të jetës kulturore dhe qytetare, fton të gjitha produksionet filmike dhe shtëpitë kinematografike që dëshirojnë të marrin pjesë në organizimin e aktivitetit “Kinemaja Lëvizëse”.
Ky është një event kulturor i hapur për publikun, i cili synon të promovojë kinematografinë shqiptare dhe aktivitetet artistike të ndryshme, duke sjellë një eksperiencë të re kulturore në hapësira publike.
Kohëzgjatja: 3 ditë
Qëllimet kryesore të aktivitetit:
· Promovimi i kulturës dhe artit kinematografik shqiptar;
· Përforcimi i jetës kulturore dhe qytetare në territorin e Bashkisë Kamëz;
· Ofrimi i një eksperience të pasur dhe argëtuese për qytetarët, duke ndërthurur artin vizual, muzikën live dhe atmosferën festive në natyrë.
Dokumentacioni i kërkuar për aplikim:
1. Përshkrim i aktivitetit të propozuar
2. Programacioni i planifikuar (film, oraret, elementë shtesë artistikë, etj.)
 Afati i fundit për aplikim: 08 Shtator 2025
Aplikimet duhet të dorëzohen fizikisht pranë Bashkisë Kamëz, deri në datën 08.09.2025.
Adresa: Bulevardi “Nënë Tereza”, nr. 492, Kamëz 
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